
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про організацію контролю за виконанням рішень ради, виконавчого комітету 

міської ради, розпоряджень міського голови у структурних підрозділах виконавчого 

комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського голови, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 26 травня 2016 року виконані, а саме: 

- від 24.09.2015 р. №280 «Про стан підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства, закладів освіти, культури, соціального захисту населення міста до роботи в 

осінньо-зимових умовах 2015-2016 рр.»; 

- від 24.09.2015 р. №292 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 1/146»; 

- від 22.10.2015 р. №325 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру (авто кооператив «Металіст»)»; 

- від 24.12.2015 р. №412 п.1 «Про надання дозволу на видалення насаджень в/ч – 

польова пошта В 2806 (поза територією аеродрому на об’їзній дорозі)»; 

- від 14.01.2016 р. №19 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Київська, 55/1»; 

- від 14.01.2016 р. №19 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 1/31»; 

- від 14.01.2016 р. №19 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 1/153»; 

- від 14.01.2016 р. №19 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Грушевського, 23»; 

- від 14.01.2016 р. №20 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/31»; 

- від 11.02.2016 р. №43 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Толстого, вул. Перемоги»; 

- від 11.02.2016 р. №43 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Ізяславська, 37»; 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №176 



2 

- від 11.02.2016 р. №47 «Про встановлення меморіальних дошок землякам – 

учасникам бойових дій в зоні АТО, загиблим за територіальну цілісність та незалежність 

України»; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Ізяславська (парк «Новоміський»)»; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Федорова, 56 (дитяча музична школа ім. Кондратюка)»; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.6 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

на території паркової зони (мікрорайон Вокзал-ІІ)»; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.9 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 17/4, блок 1»; 

- від 25.02.2016 р. №75 п.2 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Ізяславська (парк «Новоміський»)»; 

- від 25.02.2016 р. №75 п.3 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень на території паркової зони (мікрорайон Вокзал-ІІ)»; 

- від 25.02.2016 р. №75 п.4 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вулицях міста»; 

- від 25.02.2016 р. №75 п.5 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Чкалова, 13, блок 1 (пров. Мануїльського)»; 

- від 10.03.2016 р. №92 п.1 «Про надання дозволу на видалення насаджень по 

вулицях міста»; 

- від 10.03.2016 р. №92 п.2 «Про надання дозволу на видалення насаджень по         

вул. Миру (територія військового містечка №2 «Південне», в/ч польова пошта В 2806)»; 

- від 10.03.2016 р. №93 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Грушевського, вул. Франка»; 

- від 10.03.2016 р. №93 п.2 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Алея Хохтіф, 46»; 

- від 10.03.2016 р. №93 п.3 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по пров. Подільський, 4/7»; 

- від 24.03.2016 р. №119 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Острозького, 38/8»; 

- від 24.03.2016 р. №122 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Миру, 1/141»; 

- від 24.03.2016 р. №122 п.2 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Гончара (дитячий майданчик, Вокзал-2)»; 

- від 24.03.2016 р. №123 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру, 1/141»; 

- від 24.03.2016 р. №123 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Попова, 9/60»; 

- від 24.03.2016 р. №123 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Попова, 9/58»; 

- від 24.03.2016 р. №123 п.4 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Гончара (дитячий майданчик, Вокзал-2)»; 

- від 14.04.2016 р. №135 п.1 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 

буд.27, секція 95, кімната, 2»; 

- від 14.04.2016 р. №135 п.3 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Попова,      

буд. 65, кімната 23»; 

- від 28.04.2016 р. №157 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Попова, 65, блок 3». 

2. Перенести термін виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської  

3 



ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі 

наданих довідок, а саме:  

- від 31.10.2013 р. №416 п.1 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів 

щодо нерухомого майна за участю малолітніх дітей» до 03.01.2017 р.; 

- від 28.11.2013 р. №458 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень» 

до 01.09.2016 р.; 

- від 11.12.2014 р. №423 «Про дозвіл на здійснення приватизації без участі 

малолітнього» до 03.01.2017 р.; 

- від 13.08.2015 р. №243 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітнього Якимова Д.О.» до 03.01.2017 р.; 

- від 12.11.2015 р. №343 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Пушкіна, 14 (художня школа)» до 01.12.2016 р.; 

- від 26.11.2015 р. №366 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітньої Майданюк К.С.» до 03.01.2017 р.; 

- від 26.11.2015 р. №367 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Свободи, 27» до 30.11.2016 р.; 

- від 24.12.2015 р. №412 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Миру (військове містечко №2 «Південне», в/ч – польова пошта В 2806)» до 

30.11.2016 р.; 

- від 11.02.2016 р. №43 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по пров. Гоголя, 1, 1/1, 3» до 30.11.2016 р.; 

- від 11.02.2016 р. №43 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Свободи, 27» до 30.11.2016 р.; 

- від 11.02.2016 р. №50 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітнього» до 01.11.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по пров. Гонти, 1/1 (беріг р. Ікопоть)» до 30.11.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Федорова, 48 (ДНЗ №3)» до 30.11.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Героїв Крут, 1 (42 ГБО)» до 01.11.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.7 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Попова (військове містечко №10)» до 15.06.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №74 п.8 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул. Щорса, 25/5 (вул. Київська)» до 30.11.2016 р.; 

- від 25.02.2016 р. №75 п.1 «Про надання дозволу на формування крони зелених 

насаджень по вул. Героїв Крут, 1 (42 ГБО)» до 01.11.2016 р.; 

- від 10.03.2016 р. №92 п.3 «Про надання дозволу на видалення насаджень по          

вул. Матросова (територія біля райавтодору)» до 30.11.2016 р. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

 
 

                                                  

 

 


